
 
U C H W A Ł A  Nr XIX/84/15 

                                                      Rady Gminy Rewal 
   z dnia 2 października 2015  r. 

 

 

 

w sprawie: przeznaczenia działki 296/7 w Pobierowie do dzierżawy bezprzetargowej.           

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072) i art. 13 ust. 1, art.23 ust.1 pkt.7 a, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.: poz. 782, poz. 1039, poz.1180)  Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Nie wyraża się zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej 

jako część działki 296/7 o  powierzchni  2400 m2 obr.  Pobierowo.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

        Przewodnicząca Rady 

 

        Agnieszka Tasarz  

                                                                                                  
 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

WYJAŚNIENIE 

 
 Przedstawiony projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy w odniesieniu do części działki oznaczonej nr 296/7 o 

powierzchni około 2400 m2 położonej przy ul. Jana z Kolna w miejscowości Pobierowo. 

Poprzednia umowa dzierżawy została zawarta od dnia 14.04.2003 r., następnie przedłużana 

do dnia 28.09.2015 r. z przeznaczeniem na prowadzenie pola namiotowego.  

Dzierżawca - Pan Zbigniew Pytlas złożył stosowny wniosek o przedłużenie umowy 

dzierżawy z przeznaczeniem na prowadzenie pola namiotowego. 

Poniżej załączono  wypis i wyrys z planu  zagospodarowania przestrzennego oraz zdjęcia 

terenu dotychczas dzierżawionego. Teren znajduje się  w oznaczeniu 41 TIM. 

 

Opinia Rady Sołeckiej miejscowości Pobierowo – negatywna . 

Propozycja Wójta Gminy Rewal – zawarcie  umowy dzierżawy na okres _____ lat.   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
WYRYS  Z  PLANU  ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO 

 

 
 
WYPIS  Z  PLANU  ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO 

 



 
 



 


